[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
от 15.03.2016                                              аал Чарков

                           № 9/3
О досрочном прекращении полномочий

депутата от 5-мандатного избирательного округа № 1
Аешина Евгения Валерьевича
          В соответствии ст. 35 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район

          Совет депутатов Чарковского сельсовета

РЕШИЛ:

          1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Чарковского сельсовета Аешина Евгения Валерьевича, избранного по 5-мандатному избирательному округу № 1 с 15.03.2016 г.

          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Чарковского сельсовета                                                                                 С.Ю. Иванов